hội CS đã sát hại cả trăm triệu người từ khi phát động cuộc cách mạng vô sản năm

1917 tại Nga Sô. Đảng CS Hà nội đã phạm tội ác tày trời, gây chiến tranh tang tóc,

làm thiệt hại nhân mạng cho hơn 5 triệu người Việt cả Nam lẫn Bắc và chôn sống

trên 7000 người vô tội trong Tết Mậu Thân 1968 tại Huế.

4- Trong bản Báo cáo năm 2023 của Ủy Ban Tự Do Tôn Giáo Thế Giới, CSVN bị

liệt vào danh sách Special Watch List, vì vi phạm tôn giáo trầm trọng (SWL for

countries where the government engages in severe violations of religious freedom)

ngang hàng với các nước Phi châu!